



Delitaste ApS  
5790000716074

Dato for sidste ændring  
12-11-2021 10:00:39



|                                  |  |                                    |                                   |
|----------------------------------|--|------------------------------------|-----------------------------------|
| Varemærke<br><b>Delitaste</b>    | Varens navn<br><b>Salame Napoli 1/2</b>      |                                    |                                   |
| Nettoindhold<br><b>1500 Gram</b> | Funktionelt navn<br><b>Salame Napoli 1/2</b> | Salgsenheder per pakke<br><b>8</b> |                                   |
| GTIN<br><b>02618190000007</b>    | Lev. nr.<br><b>771791</b>                    | Oprindelsesland<br><b>Italien</b>  | Emballage<br><b>Krympfolieret</b> |

BELLA SALAME NAPOLITANA Napoli ligger i det sydlige Italien ud til Middelhavet, og her har bondetraditionen fremelsket en grov, og meget lækker salami af enestående kvalitet. Den er traditionelt fermenteret og modnet og har en dejlig, mildt krydret smag. Salamien er bedst i tynde skiver og kan f.eks. serveres med kogte artiskokhjerter.

## Ingredienser

Grisekød (92% Eu), salt, **mælkeprotein**, **skummetmælkspulver**, **laktose**, dekstrose, sukker, naturlige aromaer, antioxidant E300, E301, konserveringsmiddel E252, E250. Spisbar tarm.

## Anvendelse

Helt pålægsprodukt til slicing. Dette produkt modnes med ædelskimmel, hvilket er uundværlig for dets modning. Evt. skimmel kan være naturligt forekommende på overfladen og kan let fjernes med vand og et rent viskestykke.

## Opbevaring

Køleware

Temperatur

MAX: 7 °C MIN: 0 °C

## Allergener

|  |                                |                              |                                |  |                             |  |
|--|--------------------------------|------------------------------|--------------------------------|--|-----------------------------|--|
| <b>Glutenholdigt korn</b><br>Ikke tilsat | <b>Krebsdyr</b><br>Ikke tilsat | <b>Æg</b><br>Ikke tilsat     | <b>Fisk</b><br>Ikke tilsat     | <b>Jordnødder/peanuts</b><br>Ikke tilsat       | <b>Soja</b><br>Ikke tilsat  | <b>Mælk</b><br>Indeholder <span>!</span> |
| <b>Nødder</b><br>Ikke tilsat             | <b>Selleri</b><br>Ikke tilsat  | <b>Sennep</b><br>Ikke tilsat | <b>Sesamfrø</b><br>Ikke tilsat | <b>Svovldioxid og sulfitter</b><br>Ikke tilsat | <b>Lupin</b><br>Ikke tilsat | <b>Bløddyr</b><br>Ikke tilsat            |

## Næringsindhold 100 Gram

|                                |                                  |
|--------------------------------|----------------------------------|
| <b>Energi</b>                  | 376 Kilokalorier, 1560 Kilojoule |
| <b>Fedt</b>                    | 29,5 Gram                        |
| <b>Heraf mættede fedtsyrer</b> | 9,9 Gram                         |
| <b>Kulhydrater</b>             | 1 Gram                           |
| <b>Sukkerarter</b>             | 0,1 Gram                         |
| <b>Protein</b>                 | 26,5 Gram                        |
| <b>Salt</b>                    | 4,3 Gram                         |

## Kontaktoplysninger

|                   |                  |
|-------------------|------------------|
| <b>Type</b>       | Forbrugersupport |
| <b>Hjemmeside</b> | www.delitaste.dk |

## Mærker / Logoer